PHILIPS

Lighting

Klassinen muotokieli,
moderni ja
tulevaisuusvalmis
valaistus

CityMood

Philips CityMood on saanut inspiraationsa 1900-luvun alun katuvalaisimista, joissa
oli kartionmuotoinen valaisinkupu. CityMoodin perinteisen moderni muotokieli sopii
hyvin seka moderneille alueille ettda vanhan infrastruktuurin kanssa yhteen.
Valaisimessa on hyva energiatehokkuus ja valon laatu. Saatavilla on yli 30 optiikkaa
ja valonjakoa seka kattavasti eri varilampaétiloja ja valontoisto-ominaisuuksia.
Valovirta on valittavissa 900 ja 16 200 luumenin valilta. CityMood on suunniteltu 4—
8 metrin asennuskorkeuksiin, joten se sopii erinomaisesti monenlaisiin
ulkovalaistussovelluksiin. Valaisimeen on saatavilla 1 tai 2 Zhaga-liitinta, jotka
mahdollistavat dlykkaan ja pitkalle tulevaisuuteen toimivan valaistusratkaisun.
CityMood-valaisinta voidaankin taydentaa sensoreilla ja yhdistaa alykkaaseen
valaistuksenohjausjarjestelmaan, kuten Interactiin. CityMoodissa on Signifyn
huoltotunniste (service tag), joka tarjoaa paadsyn varaosatietoihin seka huolto- ja
asennusohjeisiin helposti skannaamalla QR-koodi, joka loytyy valaisinpylvaasta tai
suoraan valaisimesta. Ilman tydkaluja avattavissa malleissa on suora paasy
liitantalaitteeseen ja LED-moduuliin.

Hyodyt

- Tyylikkaassa ja elegantissa valaisimessa on klassinen muotokieli, joka sopii
nykyaikaisiin ja historiallisiin kohteisiin

- Zhaga-liitannat mahdollistavat dlykkaan ohjauksen ja yhteensopivuuden pitkalle
tulevaisuuteen

- Helppo asentaa ja huoltaa, saatavilla tyokaluttomia versioita

- Sisaltaa QR-pohjaisen huoltotunnisteen, joka helpottaa valaisimen asennusta ja
huoltoa seka tarjoaa paasyn varaosatietoihin katevasti
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CityMood

Ominaisuudet

- Saatavilla kirkas tasolasi tai kirkas polykarbonaattikupu

- Lisdvarusteena saatavilla koristekruunut

- Energiatehokas LED-teknologia

- Saatavilla kattavasti erilaisia keilakulmia ja tehokkaita optiikoita

- Integroitu haikaisysuoja vahentda haikaisya ja hairitsevaa takavaloa

- Voidaan kayttaa sensoreiden kanssa ja yhdistaa alykkaaseen
valaistuksenohjausjarjestelmaan, kuten Interactiin

Kayttokohteet

- Puistot ja aukiot

- Asuinrakennukset

- Tiet ja kadut

- Kaupunkien paakadut ja -tiet, asuinalueiden kadut, sivukadut
- Kaupunkien keskustat ja historiallisesti arvokkaat alueet

- Pyora- ja kavelytiet, aukiot, puistot ja leikkikentat

Versions

CityMood BSP673 - tooless CityMood BSP672 with clear

opening version with clear polycarbonate bowl and bottom

polycarbonate bowl and top crown
socket
CityMood BSP672 with clear CityMood BSP672 with clear
polycarbonate bowl, top & bottom polycarbonate bowl, top crown
crown and top socket

-
CityMood BSP672 with clear flat CityMood BSP672 with clear
glass polycarbonate bowl, bottom

crown and top socket
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CityMood

Versions

CityMood BSP672 with clear CityMood BSP672 with clear

polycarbonate bowl and top polycarbonate bowl, top & bottom

socket crown and top socket
CityMood BSP672 with clear flat CityMood BSP672 with clear
glass, top and bottom socket polycarbonate bowl

CityMood BSP672 with clear flat

glass and top socket
-

Mittapiirros

CityMood BSP672 with clear

polycarbonate bowl and top crown
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CityMood

Mittapiirros
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CityMood

Mittapiirros

Tuotetiedot
CityMood bottom socket view CityMood - tooless opening

version

CityMood 20 LED view CityMood 1''gas suspended

fixation with counter-nut

CityMood top socket view CityMood hinge view

Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 5 Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



CityMood

Tuotetiedot

Yleista tietoa
Liitantalaite sisaltyy toimitukseen
Liitantéalaitteiden lukumaara

Huoltotunniste

Valaistuksen tekniset tiedot

Valaisimen valokeila

Kaytto- ja sahkotiedot
Ylijannitesuoja (yhteismuotoinen/

differentiaali)

Ohjausjarjestelmat ja himmennys
Himmennettava

Enimmaishimmennystaso

Mekaaniset tiedot ja runko
Rungon vari

Suojausluokan koodi
Vakiokallistuskulma
varsiasennuksessa
Vakiokallistuskulma pylvaan paahan

asennettaessa

Hatatilakaytto

Keskusakustollinen turvavalaistus

Merkinnat ja luokitukset
CE-merkinta

Syttyvyysluokka

Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)

CityMood top crown details

Kylla
1 yksikko
Kylla

Vakioylijannitesuo

jaustaso

Kylla

Ei sovellettavissa

Musta

1P66

Ei

Kylla

Yleista tietoa
Order Code
912300060517
912300060510
912300060512
912300060509
912300060514
912300060511
912300060507
912300060513
912300060516
912300060506
912300060515
912300060508

Full Product Name

BSP673 LED120/730 PCC Il DW50 G1SRT BK
BSP672 LED20/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL
BSP672 LED100730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL
BSP672 LED80/830 PCC II DM50 G1 CRN1TAL
BSP672 LED80/730 FG Il DM10 G1BK

BSP672 LED140/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL
BSP672 LED30/722 PCC Il DM50 G1SRT BK
BSP672 LED120/730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL
BSP672 LED30/722 FG Il DS50 G1SRT SRB B
BSP672 LED50/727 PCC Il DM10 G1 BK
BSP672 LED60/727 FG Il DM50 G1SRT BK
BSP672 LED60/730 PCC Il DS50 G1 CRNTAL

Full Full
Product Valonldhteen Varilampétila Varintoistoindeksi Product
Order Code Name vari (nim.) (CRI) Valovirta  Order Code Name vari
912300060517 BSP673 730 Warm 3000 K 70 10 440 DW50 G1
LED120/730 white Im SRT BK
PCClI
Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 6

Lampputuoteperheen koodi
LED120
LED20
LED100
LED80O
LED80O
LED140
LED30
LED120
LED30
LED50
LED60
LED60

Valonldahteen Varilampétila Varintoistoindeksi

(nim.) (CRI) Valovirta

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



CityMood

Order Code
912300060510

912300060512

912300060509

912300060514

912300060511

912300060507

Full
Product
Name vari
BSP672
LED20/730

PCClI

730 Warm

white

DM50 G1
CRN2 AL
BSP672 730 Warm
LED100730 white
PCClI
DM50 G1
CRN3 AL
BSP672
LED80/830

PCClI

830 Warm

white

DM50 G1
CRNTAL
BSP672
LED80/730
FG Il DM10

730 Warm

white

G1BK
BSP672
LED140/730
PCClI

730 Warm

white

DM50 G1
CRN2 AL
BSP672
LED30/722
PCClI

722 Warm

white

DM50 G1
SRT BK

Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)

Order Code
912300060517

912300060510

912300060512

912300060509

912300060514

912300060511

Full Product Name
BSP673 LED120/730 PCC Il
DW50 G1SRT BK

BSP672 LED20/730 PCC I
DM50 G1CRN2 AL

BSP672 LED100730 PCCI
DM50 G1CRN3 AL

BSP672 LED80/830 PCC II
DM50 G1CRNTAL

BSP672 LED80/730 FG Il
DM10 G1BK

BSP672 LED140/730 PCC Il
DM50 G1CRN2 AL

Kaytto- ja sahkotiedot
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(nim.) (CRI)
3000 K 70
3000 K 70
3000 K 80
3000 K 70
3000 K 70
2200 K 70
Optiikka

(ulkovalaistus)

Levea valonjako 50

Keskilevea valonjako
50
Keskilevea valonjako
50
Keskilevea valonjako
50
Keskilevea valonjako
10
Keskilevea valonjako

50

Valonldhteen Varilampétila Varintoistoindeksi

Valovirta

1840 Im

9000

7200 Im

7200 Im

12320

2760 Im

Ylospain
suuntautuvan
valovirran osuus
(ULR)

2

Order Code
912300060513

912300060516

912300060506

912300060515

912300060508

Order Code
912300060507

912300060513

912300060516

912300060506

912300060515

912300060508

Full
Product
Name vari
BSP672
LED120/730

PCCII

730 Warm

white

DM50 G1
CRN3 AL
BSP672
LED30/722
FG II DS50

722 Warm

white

G1SRT SRB
B

BSP672
LED50/727
PCC I DM10

727 Warm

white

G1BK
BSP672
LED60/727
FG Il DM50

727 Warm

white

G1SRT BK
BSP672
LED60/730
PCC I DS50

730 Warm

white

G1CRNTAL

Full Product Name
BSP672 LED30/722 PCC II
DM50 G1SRT BK

BSP672 LED120/730 PCC I
DM50 G1CRN3 AL
BSP672 LED30/722 FG Il
DS50 G1SRT SRB B
BSP672 LED50/727 PCC I
DM10 G1BK

BSP672 LED60/727 FG I
DM50 G1SRT BK

BSP672 LED60/730 PCC Il
DS50 G1 CRNTAL

(nim.) (CRI)
3000 K 70
2200 K 70
2700 K 70
2700 K 70
3000 K 70
Optiikka

(ulkovalaistus)
Keskilevea valonjako
50

Keskilevea valonjako
50

Symmetrinen
valonjako 50
Keskilevea valonjako
10

Keskilevea valonjako
50

Symmetrinen

valonjako 50

Valonldhteen Varilampétila Vdrintoistoindeksi

Valovirta
10 680

lm

2550 Im

4750 Im

5220 Im

5580 Im

Yl6spain
suuntautuvan
valovirran osuus
(ULR)

2
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CityMood

Order Code
912300060517
912300060510
912300060512
912300060509
912300060514
912300060511

Full Product Name

BSP673 LED120/730 PCC Il DW50 G1 SRT BK

BSP672 LED20/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL
BSP672 LED100730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL
BSP672 LED80/830 PCC Il DM50 G1 CRNTAL

BSP672 LED80/730 FG Il DM10 G1 BK

BSP672 LED140/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL

Mekaaniset tiedot ja runko

Order Code
912300060517

912300060510

912300060512

912300060509

912300060514

912300060511

Tuotetiedot
Order Code
912300060517
912300060510
912300060512
912300060509
912300060514
912300060511

Full Product Name
BSP673 LED120/730
PCC Il DW50 G1SRT
BK

BSP672 LED20/730
PCC Il DM50 G1 CRN2
AL

BSP672 LED100730
PCC Il DM50 G1 CRN3
AL

BSP672 LED80/830
PCC Il DM50 G1 CRN1
AL

BSP672 LED80/730
FG Il DM10 G1 BK
BSP672 LED140/730
PCC Il DM50 G1 CRN2
AL

Full Product Name

Optiikan suojan tyyppi
Kirkas

polykarbonaattikupu

Kirkas

polykarbonaattikupu

Kirkas

polykarbonaattikupu

Kirkas

polykarbonaattikupu

Tasolasi

Kirkas

polykarbonaattikupu

BSP673 LED120/730 PCC Il DW50 G1SRT BK

BSP672 LED20/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL

BSP672 LED100730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL

BSP672 LED80/830 PCC Il DM50 G1 CRN1TAL
BSP672 LED80/730 FG Il DM10 G1 BK
BSP672 LED140/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL
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Tehonkulutus
70,8 W

EA

58,3 W

517 W

462 W
841W

Iskunkestavyysluokka

IK10

IK10

IK10

IK10

IKO9

IK10

Tuoteperheen koodi
BSP673
BSP672
BSP672
BSP672
BSP672
BSP672

Order Code

912300060507
912300060513
912300060516
912300060506
912300060515
912300060508

Order Code
912300060507

912300060513

912300060516

912300060506

912300060515

912300060508

Order Code

912300060507
912300060513
912300060516
912300060506
912300060515
912300060508

Full Product Name

BSP672 LED30/722 PCC Il DM50 G1 SRT BK

BSP672 LED120/730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL

BSP672 LED30/722 FG Il DS50 G1 SRT SRB B
BSP672 LED50/727 PCC || DM10 G1BK
BSP672 LED60/727 FG Il DM50 G1SRT BK
BSP672 LED60/730 PCC Il DS50 G1 CRNTAL

Full Product Name
BSP672 LED30/722
PCC Il DM50 G1SRT
BK

BSP672 LED120/730
PCC Il DM50 G1 CRN3
AL

BSP672 LED30/722
FG I DS50 G1SRT
SRBB

BSP672 LED50/727
PCC 11 DM10 G1BK
BSP672 LED60/727
FG I DM50 G1SRT BK
BSP672 LED60/730
PCC 11 DS50 G1CRN1
AL

Full Product Name

Optiikan suojan tyyppi
Kirkas

polykarbonaattikupu

Kirkas

polykarbonaattikupu

Tasolasi

Kirkas

polykarbonaattikupu

Tasolasi

Kirkas

polykarbonaattikupu

BSP672 LED30/722 PCC Il DM50 G1SRT BK
BSP672 LED120/730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL
BSP672 LED30/722 FG Il DS50 G1SRT SRB B
BSP672 LED50/727 PCC Il DM10 G1 BK
BSP672 LED60/727 FG Il DM50 G1 SRT BK
BSP672 LED60/730 PCC Il DS50 G1 CRNTAL

Tehonkulutus
26,1W
70,8 W
26,1W
359 W
394 W
347 W

Iskunkestavyysluokka

IK10

IK10

IKO9

IK10

IKO9

IK10

Tuoteperheen koodi
BSP672
BSP672
BSP672
BSP672
BSP672
BSP672
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CityMood

Polar Wide Diagrams
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Polar Normal (separate) - BSP672I -
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CityMood

Polar Wide Diagrams
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